Typenplan
Möbel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster
Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17
Sina 3 von Wöstmann S-Kultur - Armlehnenstuhl in Grau
Wichtiger Hinweis für Sie

Sitzhöhe	 48,5 cm
Sitztiefe	 52,0 cm
Höhe AL	 66,0 – 69,0 cm
Hinweis: Die Bank wird standardmäßig mit straffer Sitzpolsterung
geliefert. Die legere Sitzpolsterung bitte gegebenenfalls bestellen.
BANK SINA 1 – MIT ARMLEHNEN
Bezug uni PG 1 PG 3 Vintage Cashmere
Gestell schwarz
strukturgepulvert
Füße Wildeiche
ummantelt
Füße Nussbaum
ummantelt
Legere Sitz
polsterung
Best.-Nr. 565.3 565.3 565.3 565.3 565SP 565WE 565NB 565.3SV
Breite 160 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Best.-Nr. 565.4 565.4 565.4 565.4 565SP 565WE 565NB 565.4SV
Breite 180 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Best.-Nr. 565.5 565.5 565.5 565.5 565SP 565WE 565NB 565.5SV
Breite 200 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Best.-Nr. 565.6 565.6 565.6 565.6 565SP 565WE 565NB 565.6SV
Breite 220 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Bezug bicolor
Bank PG 1 /
Kissenbezug PG 1

Tiefe	 75,0 cm
Sitzhöhe	 48,5 cm
Sitztiefe	 52,0 cm
Hinweis: Die Bank wird standardmäßig mit straffer Sitzpolsterung
geliefert. Die legere Sitzpolsterung bitte gegebenenfalls bestellen.
BANK SINA 2 – OHNE ARMLEHNEN
Bezug uni PG 1 PG 3 Vintage Cashmere
Gestell schwarz
strukturgepulvert
Füße Wildeiche
ummantelt
Füße Nussbaum
ummantelt
Legere Sitz
polsterung
Best.-Nr. 636.3 636.3 636.3 636.3 636SP 636WE 636NB 636.3SV
Breite 160 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Best.-Nr. 636.4 636.4 636.4 636.4 636SP 636WE 636NB 636.4SV
Breite 180 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Best.-Nr. 636.5 636.5 636.5 636.5 636SP 636WE 636NB 636.5SV
Breite 200 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Best.-Nr. 636.6 636.6 636.6 636.6 636SP 636WE 636NB 636.6SV
Breite 220 cm ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Bezug bicolor
Bank PG 1 /
Kissenbezug PG 1